REGISTRA-SE

Mateus, Estado do E
do ano de dois mi vint

PUBLICA-SE 	 CUMPRA-SE

Gabinete do P f ito Municipal de  Sao
ant.,  as 0 (dois) fias o mês de outubro (10)
rês ( 03).

N EL SF TA BA 	SA
'ref ;it Mu icipa

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 391/2023

DESIGNA SERVIDOR

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais e tendo em
vista o que dispõe a Legislação em
vigor, especialmente o artigo 107, item
VI da Lei Municipal n°. 001, de 05 de
abril de 1990- Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  1° -
Art.  10  - Designar o Servidor Público Municipal

ORMINALDO GOMES  JUNIOR    matricula n° 065921-01, nomeado em concurso
público para o cargo de Guarda Municipal, para responder pelo cargo
SUBSECRETÁRIO DE GESTAO DE RISCOS E GERENCIAMENTO DE DESASTRES,
constante do Anexo XXIV da Lei Complementar n° 148/2022 de 14 de
dezembro de 2022.

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data
da sua publicação.

	Page 1